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Nd bazii tii Nenit 62 ft Ligiit Nr. 04/L-042 piir Prokurimin Publik tti Repubtikiis se Kosoviis, i
ndryshuar dhe plotiisusr me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 0S/L-0g2,
RREGaLLORES 001/2022 PER PR0KURIMIN panur neni 43 paragrafi 43.5 pika (b) sj
udhiiheqtis i sektorit tii Prokurimit bie kiitii:

VENDIM
,I

Anulohet aktiviteti i prokurimit me nr. 626-24-5207-l-2-t dhe nr. tii brendshiim: 626-24-00g-1-2-1

il
Tenderi tii rishpallet pas afatit ligior p\r parashtrimin e s.nkesave eventuale.

ilI
Ky vendim hyn ni fuqi menjiiherii pas ndnshkrimit td tij.

ARSYETIM

zyta e Prokurimit e Autoritetit Korntraktues - Komuna e Marnushds, me date 31.05.2024 ka shpallur
njoftimin per kontrate me titull: "Futnizimi tne material shpenzues per laborator dhe material shpenzues
dentar" me ff. te prokurimit 626-24-5207-1-2-I" dhe nr. te brendshem: 626-24-00g-1-2-1. tas nloftimit
per kontrate, dosjen e tenderit e kane shkarkuar nenternbedhjete (19) Operator Ekonornik, nddrsa
tenderin e kan€ dorezuar vetdm tre (3) prej tyre. Fillimis;ht Ne mesin e tenderuesve dy (2) operator
ekonomik kane dorezuar tender te pergegjshdm, ndersa nje (1) prej tyre ka dorezua tendei te pa
pergjegishern. Pas vendimit te pare per anulim t€ kesaj procedure, opeiatori ekonomik Medplus SHpK
ka paraqitur kerkese per rishqytim. Pas refuzimit te kerkeses i njejd ka paraqitur ankesd ne OSHp. pasi
eshte shqyrtuar ankesa me vendim te OSHP-s, eshte kthyer lenda ne ri-vleiesim. Gjate procedures sd
rivleresimit eshte konstatuar qe asnjeri nga O.E. pjesemanes nuk ka qene i pCrgtegihem. Andaj edhe
nga komisioni i rivleresimit eshte rel,lomanduar de k1o procedurd e prokurirnit ie anulohet.

Andai duke u bazuar nE atii qE u tha mii lurtii, nii dispozitat e nenit 62 ft LPp-s si dhe nenit 43
paragrafi 43.5 pika (U ft RREGaI"LORES 001/2022 PER PR0KURIMIN nUBLIK u vendos si nti
dispozitiv ft kAfij vendimi.
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